Protocolo 376/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 26/03/2024 às 16:01:18

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:
Acusamos o recebimento do Ofício n° 0168/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a
Indicação nº 103/2024, de autoria do ilustre vereador, Isaías Bezerra (CIDADANIA), em resposta, vimos encaminhar
o Ofício nº 429/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

emissao_EA10174EC5ADF54C67728F4D_protocolo_6_5_798_2024_assinado_versaoImpressao.pdf

OFICIO_N_429_2024_GP_PMC.pdf

1Doc:          1/4

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: EA10-174E-C5AD-F54C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 26/03/2024 14:47:10 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/EA10-174E-C5AD-F54C

1Doc:  Protocolo 376/2024  |  Anexo: emissao_EA10174EC5ADF54C67728F4D_protocolo_6_5_798_2024_assinado_versaoImpressao.pdf (1/1)        2/4

A
ss

in
a

d
o

 p
o

r
1

 p
e

ss
o

a
:

 A
N

T
Ô

N
IA

 E
L

IE
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S

P
a

ra
 v

e
ri
fic

a
r

a
 v

a
lid

a
d

e
 d

a
s

a
ss

in
a

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
 h

tt
p

s:
//

ca
ce

re
s.

1
d

o
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
a

ca
o

/E
A

1
0

-1
7

4
E

-C
5

A
D

-F
5

4
C

 e
 in

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 E

A
1

0
-1

7
4

E
-C

5
A

D
-F

5
4

C

1Doc:  Protocolo 1- 376/2024        3/4

  Protocolo 1- 376/2024

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 27/03/2024 às 09:44:18

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 168/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia da Indicação 103/2024, de autoria do Vereador Isaías

Bezerra.

_

   Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVA

1Doc:          4/4